
 
Usnesení č.j. 68/2009/VI. z jednání

Rady města Rokytnice v Orlických horách ze dne 29.06.2009
 
Přítomno 4 členové RM + tajemník s hlasem poradním. Rada města schvaluje ověřovateli zápisu pana Ing. Jana Fremutha a paní Ing.
Zdeňku Horáčkovou. Zapisovatelkou byla jmenována paní Bc. Soňa Rückerová, pracovnice Městského úřadu.
 
Hlasováno o návrhu 4 pro, 0 proti, 0 zdržel
 
Jednání zahájeno: v 16,30 hodin
 
1) Předložený program rady města
Hlasováno o návrhu:   pro 4, proti 0, zdržel 0.
Rada města schvaluje: předložený návrh programu jednání.
 
2) Darovací smlouva – MAS Vyhlídka o.s.
Rada města schvaluje: uzavřít darovací smlouvu s MAS Vyhlídka o.s. dle předloženého návrhu.
 
3) Návrh Bytové komise (prodloužení NS)
Rada města schvaluje: prodloužení nájemních smluv dle návrhu Bytové komise, který je přílohou usnesení.
 
4) Umístění reklamní tabule – Muzeum Pevnost Hanička
Rada města souhlasí: s umístěním reklamní tabule Muzea řemesel Letohrad v Muzeu Pevnost Hanička v Rokytnici v Orlických horách za
stanovených podmínek.
 
5) MPSV-Dodatek č. 2 – Smlouva o přenechání majetku do užívání
Rada města schvaluje: uzavřít Dodatek č. 2 Smlouvy o přenechání majetku do užívání s Ministerstvem práce a sociálních věcí Praha dle
předloženého návrhu.
 
6) Muzeum Orlických hor
Rada města bere na vědomí: další informace starosty k projektu Muzeum Orlických hor.
Rada města ukládá: zadat zpracování rozpočtu na rekonstrukci obou budov, které se týkají projektu Muzeum Orlických hor u Ateliéru
architektury Šuda-Horský a.s. Hradec Králové a u společnosti Artichema s.r.o. Ostrava.
 
7) Lehký objekt vz. 37, vojenské ev.č. 315, ležícího na p.p.č. 924/11 v k.ú. Horní Rokytnice
Rada města schvaluje: kroky směřující k provedení prací na lehkém objektu vz. 37, vojenské ev. č. 315, ležící na p.p.č. 924/11 v k.ú.
Horní Rokytnice a v případě možnosti nakládat s výše uvedenou nemovitostí, přednostně jednat o výpůjčce objektu s panem  [skrytý údaj]
 
8) Poskytnutí jednorázových dotací na podporu sportu a mládeže
Rada města schvaluje: poskytnutí dotací na podporu sportu a mládeže na jednorázové akce ve výši:

-         14.000,- Kč – OUTDOOR SPORT TEAM občanské sdružení Rokytnice v O. h.
-           5.000,- Kč – TJ 1. FC Rokytnice v O. h. o.s.
-           5.000,- Kč – p. Jiří Pácha Rokytnice v O. h.
-         13.000,- Kč - SK WIYRHANEA Rokytnice v O. h.

 
9) Pečovatelská služba – pravidla pro poskytování odměn, ceník úkonů
Rada města schvaluje:
   - pravidla pro přiznání odměn pracovníkům Pečovatelské služby,
   - ceník úkonů Pečovatelské služby dle předloženého návrhu.
 
10) Žádost o nájem pozemku – Správa železniční dopravní cesty
Rada města bere na vědomí: informaci týkající se žádosti o nájem části pozemku č. 1046/1 v k.ú. Rokytnice v Orlických horách v
majetku Správy železniční dopravní cesty
Rada města ukládá: jednat se Správou železniční dopravní cesty o možnosti uzavření smlouvy o výpůjčce výše uvedeného pozemku
Zodpovídá: tajemník                                     Termín: do 31.7.2009
 
11) Úřad pro zastupování státu-přehodnocení nájmu pozemku (parkoviště U Nádraží)
Rada města ukládá: podat žádost na Úřad pro zastupování státu o snížení nájmu za pozemek KN č. 774/5 v k.ú. Rokytnice v Orlických
horách z důvodu, že pozemek není využíván k podnikatelskému záměru.
Zodpovídá: starosta                                                  Termín: do 31.8.2009
 
12) Mandátní smlouva – p. Luděk Zeman
Rada města schvaluje: uzavřít mandátní smlouvu s panem Luďkem Zemanem na poskytování činností na úseku bezpečnosti a ochrany
zdraví při práci dle předloženého návrhu.
 
13) Cirkus – p. Janeček
Rada města souhlasí: s umístěním cirkusu EDUARDO na pozemku č. 769/17   v k.ú. Rokytnice v Orlických horách ve dnech 30.06.2009 –
01.07.2009 (u fotbalového hřiště).



 
14) Výběrové řízení na referenta Odboru výstavby a životního prostředí a referenta Investic MěÚ
Rada města bere na vědomí: informaci tajemníka k výběrovému řízení na referenta Odboru výstavby a životního prostředí a referenta
Investic
 
15) Mateřská škola – žádost o schválení odměny, vlastní hodnocení školy
Rada města schvaluje: odměny ředitelům Základní školy a Mateřské školy Rokytnice v Orlických horách z finančních prostředků
přidělených Ministerstvem školství na pedagogickou činnosti dle předloženého návrhu.
Rada města bere na vědomí: předložené vlastní hodnocení Mateřské školy Rokytnice v Orlických horách za školní rok 2008/2009.
 
16) Projekty – Revitalizace parku v Dolním Sídlišti, Expoziční prostory Muzea Pevnost Hanička, Sportovně-relaxační areál
Rada města bere na vědomí: informaci starosty o výsledku podaných  projektů - Revitalizace parku v Dolním Sídlišti, Sportovní areál
v Rokytnici v O. h. a Expoziční prostory Muzea Pevnost Hanička.
 
17) MIKS-otevírací doba-letní prázdniny
Rada města schvaluje: otevírací dobu pro veřejnost  Městského informačního a kulturního střediska v době letních prázdnin.
 
18) Smlouva o dílo – MADOS MT s.r.o.
Rada města bere na vědomí: předložený návrh smlouvy o dílo na obnovu Školní ulice firmou MADOS MT s.r.o.
 
19) Veřejná sbírka – povodně 2009
Rada města ukládá: vytipovat obec postiženou povodněmi – červen 2009, kam směřovat finanční pomoc a požádat Krajský úřad
Královéhradeckého kraje o konání veřejné finanční sbírky.
Zodpovídá: starosta                                                  Termín: ihned
 
20) AUDIS BUS s.r.o. – doprava na Haničku
Rada města bere na vědomí: informaci starosty o zkušebním provozu dopravy na Muzeum Pevnost Hanička.
Rada města souhlasí: s pokračováním zkušebního provozu dopravy na Haničce v měsíci červenci a po 14 dnech provést finanční
rekapitulaci tohoto provozu z pohledu ztrátovosti provozu.
Zodpovídá: starosta                                                 Termín: do 31.7.2009
 
21) SÚS HK – nájemní smlouva na užívání silničního pozemku v rámci Anenské pouti
Rada města schvaluje:  uzavřít nájemní smlouvu na užívání silničního pozemku se Správou a údržbou silnic  Královéhradeckého kraje
p.o. dle předloženého návrhu.
 
O usnesení hlasováno jako celku:   4 pro, 0 proti, 0 zdržel
 
 
Jednání ukončeno: v 18,30 hodin

 
 
 
 

          Petr Hudousek, starosta města
 
 
 
Ověřovatelé:                                       
 
Ing. Jan Fremuth
 
Ing. Zdeňka Horáčková
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 


